
Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83 
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcollege@mail.ru

Приказ

От 22.09.2023г. №240

0  зачислении на обучение студентов
1 курса заочной формы обучения

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский 
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный 
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Абачову Амину Казиахмедовну с 22 сентября 2023 года по специальности 
44.02.01 Дошкольное образование студенткой первого курса заочной формы обучения а 
базе основного общего образования за счет средств физических лиц по договорам об 
оказании платных образовательных услуг.
Срок обучения 4 года 10 мес. Дог 70//23 от 22.09. 2023г

Ш.Г.Сейидов

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

